
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 50Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN MEDICINA NUCLEAR (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

786336
791756
788265
788631
784556
779896
780722
784072
789648
786773
784146
787382
790057
784549
791498
792031
785773
781507
780137
785084
792016
790014
789037
788996
783120
787172
780035
781047
780109
790855
783218
789706
792015
792198
779897
783526
791788
784901
781027
792999
789056

789794
792511
791367
783807
790503

789836
785783

789021
792484

***2620**
***2841**
***7136**
***1895**
***0245**
***8601**
***1622**
***1113**
***8231**
***0531**
***3979**
***0142**
****7373*
***6381**
***6147**
***4479**
***1363**
***2997**
***9925**
***0117**
***8243**
***9186**
***7368**
***2384**
***0308**
***3461**
***1769**
***1068**
***3587**
***1195**
***8674**
***0940**
***3571**
***3881**
***8330**
***3100**
***2183**
***6945**
***9258**
***0342**
***2777**

***3504**
***5457**
***3424**
***7324**
****6713*

***9761**
***7629**

***0939**
***3021**

AJURIA ILLARRAMENDI, ODILE
ATANCE GARCÍA DE LA SANTA, JAIME
BOYA ROMÁN, MARIA PILAR
CABRERA VILLEGAS, ANTONIO
CANALES RODRÍGUEZ, LUCÍA
CARDONA ARBONIES, JORGE
CASTILLO MORALES, VALENTINA
DE LA RUBIA MARCOS, MARIA
ESCABIAS DEL POZO, MARIA CRISTINA
ESPEJO NIÑO, JOHANNA MARCELA
FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MÓNICA
GARCIA ZOGHBY, LAURA
GODIGNA GUILLOTEAU, VICTOR MICHEL
GÓMEZ FERNÁNDEZ, MARIA ISABEL
GÓMEZ GRANDE, ADOLFO
GONZALEZ ROIZ, CRISTINA
HERNANDEZ PEREZ, ISABEL LOURDES
HERRERO MUÑOZ, ALBERTO
JIMENO PERNETT, RAFAEL ENRIQUE
JOVER DIAZ, RAQUEL
LEON RAMIREZ, LUISA FERNANDA
LÓPEZ VILLAR, ISABEL
MARÍ HUALDE, AMAIA
MARTINEZ ALBERO, ELISA
MARTINEZ LORCA, ALBERTO
MORENO MONSALVE, TATIANA
MUCIENTES RASILLA, JORGE
NAVARRO MARTINEZ, TERESA
ORCAJO RINCÓN, JAVIER EDUARDO
ORTEGA CANDIL, AÍDA
PANIAGUA CORREA, CANDIDA
PAREDES RODRÍGUEZ, PATRICIA
PEDRERA CANAL, MARÍA
PLAZA DE LAS HERAS, ISABEL
PRIETO SORIANO, ANDREA
RIZKALLAL MONZÓN, SEBASTIÁN
RODRIGUEZ ALFONSO, BEGOÑA
RODRIGUEZ REY, CRISTINA
SALAZAR ANDIA, GUICENIA
SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA
SARANDESES FERNANDEZ, MARIA DEL 
PILAR
SAVIATTO NARDI, ADRIANA
SERRANO PALACIO, ANTONIO
TAGLIATORI NOGUEIRA, MARÍA BELÉN
TAMAYO CARABAÑO, DANIELLA
THEILLAC FALCONES, BERNARD GUY 
ALEXA
VEGA PEREZ, DIANA
VERA SCHMÜLLING, UTE CORINA

WAKFIE CORIEH, CRISTINA GAMILA
ZAMUDIO RODRIGUEZ, DANY
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